~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 408 • DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO LUIZ FIGUEIREDO DE OLIVEIRA, requisitado da
Secretaria de Fazenda do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resolução nO 143/97
Processo nO OOO.778/99-CLDF).

2 - EXONERAR MÁRCIO VIEIRA SILVA, matricula nO 14.148-41, do cargo
especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.689/98-CLDF).

3 - EXONERAR MARCELO DA CUNHA MELLO REISMAN, matrícula nO
14.112-62, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da
Diretoria de Administração e Finanças (Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO
002.417/98-CLDF).

4 - EXONERAR AURORA MARIA PINHEIRO SANTOS, matrícula nO
10.019-72, do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade da Diretoria de Administração e Finanças, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Benício Tavares (Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo
nO 000.1 09/95-CLDF).

5 - NOMEAR ANICÉLlA PINHEIRO DE ABREU ZORDAN para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.827/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, de de 1999.

Deput~~~
/ Presidente

c:ldocldoml\mlnuta.doc